
 

 2020年5月26日 

株主の皆様へ 

アイカ工業株式会社 

 

第120回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

当社は、第120回定時株主総会を開催するにあたり、新型コロナウィルスによる感染防止に向

けた対応を下記のとおり実施させていただく予定です。株主の皆様におかれましては、ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

1．株主様へのお願い 

・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態に 

十分ご留意いただき、くれぐれもご無理をなさらないようお願いいたします。 

 

2．ご来場される株主様へのお願い 

・マスクのご着用や会場に設置してある消毒液ご使用のご協力をお願いいたします。 

・体調不良とお見受けする方には、運営スタッフよりお声がけしご退出をお願いする場合が 

ございますので、あらかじめご了承のほどご協力をお願いいたします。 

・株主総会の会場におきまして、感染予防のための追加処置を講じる場合がございます 

ので、ご協力をお願いいたします。 

 

3．当社の対応について 

・役員および運営スタッフは、マスクを着用して応対させていただきます。場合により 

手袋を着用のうえ対応させていただきます。 

・受付ほか会場内各所に、消毒液を設置いたします。 

 ・会場の座席は通常より間隔を広げて配置いたします。 

・例年運行しております無料送迎バスの運行は取り止めさせていただきます。 

・株主総会終了後の株主懇親会は中止とさせていただきます。 

・お土産の配付を取り止めさせていただきます。 

 

尚、今後の状況により株主総会の運営に変更が生じる場合には、改めて当社ホームページ 

でお知らせいたします。 

以上 

株主の皆様の感染リスクを避けるため、本年は当日の来場を見合わせ、書面または 

インターネットによる議決権行使を強くご推奨申し上げます。 

行使期限: 2020年6月22日(月)17時到着または受付分まで 

詳細は招集ご通知の3～6頁をご参照ください。 

 


